令和４年１２月１４日

亀山市議会議長  森 美 和 子 様

             総務委員会委員長 鈴 木 達 夫

総務委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、亀山

市議会会議規則第１０４条の規定により報告します。

記

議案第 ７５号 亀山市個人情報の保護に関する法律の施行等に関する条例

の制定について               原案可決

議案第 ７６号 亀山市一般職の任期付職員の採用等に関する条例の一部改

正について                 原案可決

議案第 ７７号 亀山市職員給与条例の一部改正について    原案可決

議案第 ８１号 亀山市職員の定年の引上げ等に伴う関係条例の整備につい

て                     原案可決

議案第１０８号 三重県市町総合事務組合規約の変更に関する協議について

                              原案可決